
 
 

UCHWAŁA NR LXXXVII/426/23 
RADY POWIATU W RYKACH 

z dnia 19 maja 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2023 r. 

Na podstawie art. 12 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1526) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr LXXX/395/22 Rady Powiatu w Rykach z dnia 20 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2023 r. zmienionej: 

1. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LXXXI//397/23 z dnia 11.01.2023 r., 

2. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LXXXII/399/23 z dnia 24.01.2023 r., 

3. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LXXXIII/403/23 z dnia 31.01.2023 r., 

4. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LXXXIV/412/23 z dnia 28.02.2023 r., 

5. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LXXXV/418/23 z dnia 28.03.2023 r., 

6. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LXXXVI/423/23 z dnia 25.04.2023 r., 

I.  W § 1 oraz załączniku Nr 1 pn. „Plan dochodów na 2023 r.”  do uchwały budżetowej: 

1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 2.293.499,36  zł: 

1) Zwiększa się dochody bieżące  o kwotę 88.601,36 zł z tytułu: 

- wpływów z kar i odszkodowań wynikających z umów o kwotę 11.500 zł, 

- wpływów z różnych dochodów o kwotę 45.000 zł, 

- wpływów z odsetek bankowych o kwotę 32.101,36 zł, 

2) Zwiększa się dochody majątkowe  o kwotę 2.204.898 zł z tytułu: 

- pomocy finansowej gmin na budownictwo drogowe o kwotę 930.888 zł, 

- środków z Rządowego Funduszu Polski Ład o kwotę 103.750 zł, 

- wpłat ze sprzedaży mienia o kwotę 970.260 zł, 

- dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 200.000 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu powiatu o kwotę 2.000.000 zł: 

1) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 2.000.000 zł z tytułu: 

- środków z Rządowego Funduszu Polski Ład o kwotę 2.000.000 zł, 

II. W § 2 oraz załączniku Nr 2 pn. „Plan wydatków na 2023 r.”  do uchwały budżetowej: 

1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 2.492.965,97  zł: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 czerwca 2023 r.

Poz. 3945



1) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 2.492.965,97 zł na: 

- budownictwo drogowe o kwotę 1.251.226 zł, 

- dotacje dla powiatu Lubelskiego w ramach  projektu „e-Geodezja II” o kwotę 18.607,38  zł, 

- utworzenie strzelnicy o kwotę 270.000 zł, 

- rezerwę na inwestycje o kwotę 953.132,59 zł, 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 2.199.466,61 zł na: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 18.607,38 zł na: 

- zadania z zakresu geodezji o kwotę 18.607,38 zł, 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 2.180.859,23 zł na : 

- przebudowę Szpitala Powiatowego w Rykach o kwotę 14.923,23 zł, 

- rozbudowę pływalni powiatowej o kwotę 2.165.936 zł. 

3.      Dokonuje się zmian w planie wydatków miedzy działami klasyfikacji budżetowej na kwotę 483 zł, 

III. W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej pn. „ Wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków pochodzących ze środków Unii Europejskiej na 2023 rok” 

-  zwiększa się wkład powiatu  o kwotę  18.607,38 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

IV. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej pn. „Zadania inwestycyjne na 2023 rok”  

-  zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 312.106,74 zł ,  zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 

1) Dochody w kwocie 109.624.837,69 zł, w tym: związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej w kwocie 8.783.379,28 zł, na realizację zadań na podstawie porozumień z jst w kwocie 
13.016.702 zł, na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 328.100 zł, wpływy 
związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 170.000 zł, 
wpływy z tytułu opłat geodezyjnych w kwocie 580.000 zł. 

2) Wydatki w kwocie 134.286.095,97 zł, w tym: na zadania z zakresu administracji rządowej w kwocie 
8.783.379,28 zł, wydatki na zadania przekazane do realizacji innym jst na podstawie umów w kwocie 
577.095,63 zł, na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 29.100 zł,  wydatki 
na zadania związane z ochroną środowiska w kwocie 178.881,70 zł oraz wydatki na zadania z zakresu 
geodezji i kartografii w kwocie 600.000 zł. 

3) Deficyt (dochody ogółem – wydatki ogółem) w kwocie 24.661.258,28 zł, 

4) Przychody 26.749.758,28 zł, 

5) Rozchody w kwocie 2.088.500 zł.Zestawienie zmian w dochodach i wydatkach w ujęciu klasyfikacji 
budżetowej przedstawia załącznik Nr 1 i 2   do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Powiatu w Rykach 

 
 

Elżbieta Kuchnio 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3945



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

750 0,00

75095 0,00

0,00

0,00

0,00

1 2 6

0,00

0,00

600 0,00

60014 0,00

0,00

0,00

0,00

majątkowe razem: 11 842 462,00 930 888,00 12 773 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

11 822 462,00 930 888,00 12 753 350,00

Strona 1 z 3

majątkowe

Drogi publiczne powiatowe 11 822 462,00 930 888,00 12 753 350,00

7 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Transport i łączność 11 822 462,00 930 888,00 12 753 350,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem: 243 352,00 0,00 243 352,00

3 4 5

6420

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

0,00 200 000,00 200 000,00

majątkowe razem: 0,00 200 000,00 200 000,00

128 100,00

majątkowe

Administracja publiczna 0,00 200 000,00 200 000,00

Nazwa

Pozostała działalność 0,00 200 000,00 200 000,00

bieżące

bieżące razem: 128 100,00 0,00

3 4 5 7 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr LXXXVII/426/23

Rady Powiatu w Rykach z dnia 19.05.2023 r.

Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Zestawienie zmian w dochodach

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

§

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3945



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

700 0,00

70005 0,00

0,00

750 0,00

75020 0,00

0,00

758 0,00

75816 0,00

0,00

0,00

0,00

600 0,00

60014 0,00

0,00

700 0,00

70005 0,00

0,00

926 -2 000 000,00

92601 -2 000 000,00

-2 000 000,00

-2 000 000,00

0,00

1 2 6

0,00

0,00

-2 000 000,00

0,00

109 624 837,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

127 116,62 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00

Ogółem: 109 331 338,33 2 293 499,36

0,00

Rodzaj zadania: Zlecone
3

127 116,62

bieżące

bieżące razem: 8 783 379,28 0,00 8 783 379,28

4 5 7 8

majątkowe razem: 28 755 626,91 1 074 010,00 27 829 636,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

Obiekty sportowe 2 000 000,00 0,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 000 000,00 0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
1 193 160,00 970 260,00 2 163 420,00

Kultura fizyczna 2 000 000,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 193 160,00 970 260,00 2 163 420,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 193 160,00 970 260,00 2 163 420,00

Drogi publiczne powiatowe 24 322 767,26 103 750,00 24 426 517,26

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
22 151 105,26 103 750,00 22 254 855,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
127 116,62 0,00 127 116,62

majątkowe

Transport i łączność 24 322 767,26 103 750,00 24 426 517,26

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 12 046,55 32 101,36 44 147,91

bieżące razem: 59 578 418,14 88 601,36 59 667 019,50

Różne rozliczenia 37 104 098,55 32 101,36 37 136 199,91

Wpływy do rozliczenia 12 046,55 32 101,36 44 147,91

Starostwa powiatowe 3 000,00 45 000,00 48 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 45 000,00 45 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 11 500,00 11 500,00

Administracja publiczna 3 000,00 45 000,00 48 000,00

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 996 944,00 11 500,00 1 008 444,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 996 944,00 11 500,00 1 008 444,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3945



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

29 100,00 29 100,00 29 100,00 21 450,00 7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 100,00 29 100,00 29 100,00 21 450,00 7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

577 095,63 577 095,63 0,00 0,00 0,00 577 095,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

577 095,63 577 095,63 0,00 0,00 0,00 577 095,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

59 371 830,97 4 272 546,00 4 272 546,00 0,00 4 272 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 099 284,97 55 099 284,97 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 251 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 251 226,00 1 251 226,00 0,00 0,00

60 623 056,97 4 272 546,00 4 272 546,00 0,00 4 272 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 350 510,97 56 350 510,97 0,00 0,00

58 362 284,97 3 263 000,00 3 263 000,00 0,00 3 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 099 284,97 55 099 284,97 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 251 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 251 226,00 1 251 226,00 0,00 0,00

59 613 510,97 3 263 000,00 3 263 000,00 0,00 3 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 350 510,97 56 350 510,97 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 607,38 -18 607,38 -18 607,38 0,00 -18 607,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 607,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 607,38 18 607,38 0,00 0,00

70 000,00 51 392,62 51 392,62 0,00 51 392,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 607,38 18 607,38 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 607,38 -18 607,38 -18 607,38 0,00 -18 607,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 607,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 607,38 18 607,38 0,00 0,00

70 000,00 51 392,62 51 392,62 0,00 51 392,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 607,38 18 607,38 0,00 0,00

9 511 919,00 9 445 919,00 8 991 100,00 7 153 398,00 1 837 702,00 0,00 354 229,00 100 590,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00

9 781 919,00 9 445 919,00 8 991 100,00 7 153 398,00 1 837 702,00 0,00 354 229,00 100 590,00 0,00 0,00 336 000,00 336 000,00 0,00 0,00

717 384,00 651 384,00 550 369,00 0,00 550 369,00 0,00 425,00 100 590,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00

987 384,00 651 384,00 550 369,00 0,00 550 369,00 0,00 425,00 100 590,00 0,00 0,00 336 000,00 336 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 66 000,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 66 000,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 66 000,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii

po zmianach 18 607,38

przed zmianą 66 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 18 607,38

zwiększenie 18 607,38

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 18 607,38

przed zmianą 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

4

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Zestawinie zmian w wydatkach

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr LXXXVII/426/23

Rady Powiatu w Rykach z dnia 19.05.2023 r.

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3945



3 678 472,98 3 073 596,26 3 073 596,26 0,00 3 073 596,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 604 876,72 604 876,72 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

953 132,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 953 132,59 953 132,59 0,00 0,00

4 631 605,57 3 073 596,26 3 073 596,26 0,00 3 073 596,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 558 009,31 1 558 009,31 0,00 0,00

3 678 472,98 3 073 596,26 3 073 596,26 0,00 3 073 596,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 604 876,72 604 876,72 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

953 132,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 953 132,59 953 132,59 0,00 0,00

4 631 605,57 3 073 596,26 3 073 596,26 0,00 3 073 596,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 558 009,31 1 558 009,31 0,00 0,00

26 880 068,17 26 880 068,17 23 301 559,17 19 660 663,91 3 640 895,26 2 068 903,00 88 140,00 1 421 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-483,00 -483,00 -483,00 0,00 -483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 879 585,17 26 879 585,17 23 301 076,17 19 660 663,91 3 640 412,26 2 068 903,00 88 140,00 1 421 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 508,00 129 508,00 129 508,00 0,00 129 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-483,00 -483,00 -483,00 0,00 -483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 025,00 129 025,00 129 025,00 0,00 129 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 561 922,54 82 000,00 25 000,00 600,00 24 400,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 479 922,54 3 479 922,54 0,00 0,00

-14 923,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 923,23 -14 923,23 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 546 999,31 82 000,00 25 000,00 600,00 24 400,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 464 999,31 3 464 999,31 0,00 0,00

3 536 922,54 57 000,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 479 922,54 3 479 922,54 0,00 0,00

-14 923,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 923,23 -14 923,23 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 521 999,31 57 000,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 464 999,31 3 464 999,31 0,00 0,00

5 603 489,00 5 603 489,00 5 522 489,00 4 478 111,00 1 044 378,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

483,00 483,00 483,00 0,00 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 603 972,00 5 603 972,00 5 522 972,00 4 478 111,00 1 044 861,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 542,00 16 542,00 16 542,00 2 500,00 14 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

483,00 483,00 483,00 0,00 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 025,00 17 025,00 17 025,00 2 500,00 14 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 018 000,00 1 468 000,00 1 460 000,00 831 000,00 629 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00

-2 165 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 165 936,00 -2 165 936,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 852 064,00 1 468 000,00 1 460 000,00 831 000,00 629 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 384 064,00 384 064,00 0,00 0,00

4 000 000,00 1 450 000,00 1 445 000,00 830 000,00 615 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00

-2 165 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 165 936,00 -2 165 936,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 834 064,00 1 450 000,00 1 445 000,00 830 000,00 615 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 384 064,00 384 064,00 0,00 0,00

124 603 021,70 62 802 937,47 55 392 074,47 37 255 846,25 18 136 228,22 2 385 563,00 1 092 244,00 1 522 056,00 0,00 2 411 000,00 61 800 084,23 61 800 084,23 0,00 0,00

-2 199 949,61 -19 090,38 -19 090,38 0,00 -19 090,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 180 859,23 -2 180 859,23 0,00 0,00

2 493 448,97 483,00 483,00 0,00 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 492 965,97 2 492 965,97 0,00 0,00

124 896 521,06 62 784 330,09 55 373 467,09 37 255 846,25 18 117 620,84 2 385 563,00 1 092 244,00 1 522 056,00 0,00 2 411 000,00 62 112 190,97 62 112 190,97 0,00 0,00

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 783 379,28 8 783 379,28 8 512 859,28 7 886 540,00 626 319,28 64 020,00 206 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 783 379,28 8 783 379,28 8 512 859,28 7 886 540,00 626 319,28 64 020,00 206 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

zwiększenie 18 607,38

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 84 607,38

Rodzaj zadania: Zlecone

przed zmianą 66 000,00

zmniejszenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach

zwiększenie 0,00

85446
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85111 Szpitale ogólne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3945



Załącznik Nr 3

/w zł/

pomoc 

finansowa
pozostałe*

pożyczki na 

prefinansowanie z 

budżetu państwa

pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

I Wydatki bieżące razem 1 522 056,00 120 497,00 0,00 120 497,00 1 401 559,00 0,00 1 401 559,00

Nazwa projektu:

Wydatki
Dział 750 

Rozdział75095
100 590,00 0,00 0,00 0,00 100 590,00 0,00 100 590,00

Nazwa projektu:

Wydatki
Dział 801 

Rozdział80115
256 931,00 0,00 0,00 0,00 256 931,00 0,00 256 931,00

Nazwa projektu:

Wydatki
Dział 801 

Rozdział80115
51 693,00 0,00 0,00 0,00 51 693,00 0,00 51 693,00

Nazwa projektu:

Wydatki
Dział 801 

Rozdział80115
10 596,00 0,00 0,00 0,00 10 596,00 0,00 10 596,00

Nazwa projektu:

Wydatki
Dział 801 

Rozdział80115
71 253,00 0,00 0,00 0,00 71 253,00 0,00 71 253,00

Nazwa projektu:

Wydatki
Dział 801 

Rozdział80115
255 702,00 0,00 0,00 0,00 255 702,00 0,00 255 702,00

Nazwa projektu:

Wydatki
Dział 801 

Rozdział80115
610 985,00 98 685,00 0,00 98 685,00 512 300,00 0,00 512 300,00

7

"Wysoka jakość kształcenia zawodowego  w ZSZ Nr 2 w Rykach" w ramach RPO WL

4

Erasmus  - "Europejskie umiejętności zawodowy start -edycja 2" ZSZ Nr 1 w Dęblinie

5

Erasmus+ - "Edukacja szkolna" ZSZ Nr 2 w Rykach

6

Erasmus+ - "Kształcenie i szkolenia zawodowe" ZSZ Nr 2 w Rykach

x

1.

Cyfrowy Powiat w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

2.

"Erasmus+ Akcja kluczowa1: Moblilność edukacyjna osób, Konkurs 2022" - ZSZ Nr 2 w Dęblinie

3.

Erasmus+ Akcja kluczowa1: Moblilność edukacyjna osób, "Nowoczesny nauczyciel" - ZSZ Nr 1 w Dęblinie

z tego:

Środki z budżetu krajowego* Środki z budżetu UE

Wydatki razem 

(6+7)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 

(9+10)

z tego, źródła finansowania:

do uchwały  Nr LXXXVII/426/23

Rady Powiatu w Rykach  z dnia  19.05.2023 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących ze środków Unii Europejskiej na 2023 rok

L.p. Projekt

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział)

Planowane wydatki w 2023 r.

Wydatki razem 

(5+8)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3945



pomoc 

finansowa
pozostałe*

pożyczki na 

prefinansowanie z 

budżetu państwa

pozostałe

Nazwa projektu:

Wydatki
Dział 801 

Rozdział80115
164 306,00 21 812,00 0,00 21 812,00 142 494,00 0,00 142 494,00

II Wydatki majątkowe razem: 84 607,38 18 607,38 0,00 18 607,38 66 000,00 0,00 66 000,00

Nazwa projektu:

Wydatki
Dział 750  

Rozdział 75095
66 000,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 0,00 66 000,00

Nazwa projektu:

Wydatki
Dział 710  

Rozdział 71012
18 607,38 18 607,38 0,00 18 607,38 0,00 0,00 0,00

1 606 663,38 139 104,38 0,00 139 104,38 1 467 559,00 0,00 1 467 559,00OGÓŁEM

8
"Nowoczesna jakość kształcenia  w Mechaniku"   ZSZ Nr 1 w Rykach" w ramach RPO WL

x

1
Cyfrowy Powiat w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

2
"E- Geodezja II" dotacja dla Powiatu Lubelskiego

Środki z budżetu krajowego* Środki z budżetu UE

Wydatki razem 

(6+7)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 

(9+10)

z tego, źródła finansowania:

L.p. Projekt

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział)

Planowane wydatki w 2023 r.

Wydatki razem 

(5+8)

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3945



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr  LXXXVII/426/23

Rady Powiatu w Rykach z dnia 19.05.2023r.

dochody własne 

jst/kredyt

środki   

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 9 10

RFRD 2 171 662,00

RFIL 453 701,31

Miasto Dęblin 977 671,00

2 600 60014
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej Nr 

1446L-ul.Żytniej i ul. Janiszewskiej w Rykach wraz z przebudową  mostu w 

ul.Janiszewskiej

128 106,00 64 053,00 Gmina Ryki 64 053,00
Zarząd Dróg Powiatowych 

w Rykach

Polski Ład-1 15 000 000,00

Gmina Ryki 2 000 000,00

Gmina Kłoczew 400 116,00
RFRD 1 061 407,77

Gmina Stężyca 595 606,00

Gmin Kłoczew 2 217 370,00

Gmina Ryki 414 000,00

Polski Ład-3PGR 1 960 000,00

RFRD 4 913 506,94

Gmina Kłoczew 4 900 000,00

8 600 60014 Montaż instalacji solarnej na budynku ZDP 35 000,00 35 000,00
Zarząd Dróg Powiatowych 

w Rykach

9 750 75095 Cyfrowy powiat 66 000,00 0,00 0,00 66 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

10 750 75095 Strzelnica wirtualna w Powiecie Ryckim 270 000,00 70 000,00 Dotacja BP 200 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

11 758 75818 Rezerwa na inwestycje 1 558 009,31 1 558 009,31
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

12 851 85111
Modernizacja układu zasilania niskiego napięcia Szpitala Powiatowego w 

Rykach spółka zoo przez wymianę rozdzielnic napięcia i agregatu 

prodotwórczego

1 268 876,90 29 177,25 Polski Ład-3PGR 1 239 699,65
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

13 851 85111
Przebudowa i poprawa efektywności energetycznej budynku Szpitala 

Powiatowego w Rykach 
2 176 122,41 RFIL 2 176 122,41

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

54 553 128,33 13 742 212,25 x 40 744 916,08 66 000,00 x

1 710 71012 Dotacja dla powiatu Lubelskiego  w ramach projektu "e-Geodezja II" 18 607,38 18 607,38
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

2 851 85111
Dotacja dla Szpitala Powiatowego w Rykach spólka zoo na modernizację Izby 

Przyjęć i Oddziału Chirurgii Jednego Dnia
20 000,00 Gmina Ułęż 20 000,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

38 607,38 18 607,38 x 20 000,00 0,00 x

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

RAZEM

Dotacje na inwestycje 

RAZEM

7 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1411L w m. Zaryte, Stare Zadybie oraz drogi 

powiatowej Nr 1412L w m.Wola Zadybska, Rybaki, Zaryte
11 911 054,94 2 097 548,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

6 600 60014 Budowa mostu w drodze powiatowej Nr 1430L w m. Ogonów 2 815 000,00 441 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

5 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1410L  w m. Wylezin, Janopol, 

Kłoczew
4 840 528,00 2 623 158,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

4 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1400L w miejscowości Paprotnia 3 702 696,77 2 045 683,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

3 600 60014
Przebudowa dróg powiatowych Nr 1408L(Dąbia -Zalesie)oraz 1409L(Dąbia-

Ownia-Wylezin)w powiecie ryckim
21 654 730,00 4 254 614,00

8

Inwestycje jednoroczne

1 600 60014 Szybciej i bezpieczniej z Deblina do Ryki - II etap 4 127 004,00 523 969,69
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

Zadania inwestycyjne na 2023 rok

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
rok budżetowy   

2023  (6+7+8+9)

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca 

wykonanie programu

z tego źródła finansowania

środki pochodzące

z innych  źródeł*

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3945



dochody własne 

jst/kredyt

środki   

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 9 108

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
rok budżetowy   

2023  (6+7+8+9)

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca 

wykonanie programu

z tego źródła finansowania

środki pochodzące

z innych  źródeł*

Miasto Dęblin 68 708,00

Gmina Kłoczew 41 988,00

Polski Ład-2 3 323 605,26

Gmina Stężyca 949 249,00

Gmina Kłoczew 124 589,00

Polski Ład-2 1 971 250,00

3 926 92601
Rozbudowa oraz poprawa wydajności energetycznej budynku Pływalni 

Powiatowej w Rykach
384 064,00 384 064,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

7 520 455,26 1 041 066,00 x 6 479 389,26 0,00 x

62 112 190,97 14 801 885,63 x 47 244 305,34 66 000,00 x

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

RAZEM

OGÓŁEM

333 164,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

2 600 60014
Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie powiatu ryckiego - 

Etap II
3 368 926,00 323 838,00

Inwestycje wieloletnie

1 600 60014
Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie powiatu ryckiego - 

Etap I
3 767 465,26

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3945


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-06-09T11:02:44+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




